ੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੈਕਟਰ 122, ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਮੈਸ. ਐਚ. ਪੀ. ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਹੋਰ 39 ਵੇਸਟ ਨਾਮਕ ਮੈਗਾ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਨੂੰ ਗੁਮਾਡਾ ਵਲੋਂ ਮਿਤੀ 18,12,2023 ਨੂੰ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੀਆਂ ਮਨਜ਼ੂਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕਰਨ ਕਾਰਨ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਕਾਰਨ ਪ੍ਰਮੋਟਰ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਕਾਰਜਾਂ ਨੂੰ ਅਧੂਰਾ ਛੱਡ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਿਚ ਹਿੰਦੇ ਵਸਨੀਕਾਂ ਅਤੇ ਅਲਾਟੀਆਂ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੀਆਂ ਲੋੜੀਦੀਆਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਮੁਕੰਮਲ ਨਾ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਦਿੱਕਤਾਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੁੱਦੇ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਉਕਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਿਚ ਰਹਿੰਦੇ ਵਸਨੀਕਾਂ/ਅਲਾਟੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 10.02.2025 ਨੂੰ ਸਵਰੇ 11.30 ਵਜੇ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੈਂਟਰ, ਪੂਰਬ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਅਧਾਰਟਮੈਂਟ, ਸੈਕਟਰ 88, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਖੁਦ ਜਾਂ ਆਪ ਵਲੋਂ ਨਾਮਜ਼ਦ ਨੁਮਾਇੰਦ ਰਾਹੀ ਆਪਣਾ ਪੱਖ ਰੱਖਣ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਂ ਤਾਂ ਜੋ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਸੰਬੰਧੀ ਦਿੱਕਤਾਂ ਦੇ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਰੂਲ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰਵਾਈ ਆਰੰਭੀ ਜਾ ਸਕੇ। ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ

PR-Advt. No:-NA/12/27919/2023/41426



GOVERNMENT OF PUNJAB

GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar, Punjab PUBLIC NOTICE

General Public is hereby intimated that approvals for the Mega Project named M/s H.P. Singh and others located in 39 West , Sector-122, S.A.S Nagar were cancelled by GMADA on 18.12.2023 due to violation of the conditions of the approvals. As result of which, the promoter has left the development works incomplete and the residents/buyers are facing difficulties due to incomplete services/amenities of the project. Therefore, residents and allottees are hereby requested to appear personally or through a person authorised by them on their behalf on 10.02.2025 at 11.30 a.m. in Community Centre, Purab Premium Apartments, Sector-88, SAS Nagar for listing all the grievances regarding above said project and to initiate the process of addressing those grieavences under the rules.

Additional Chief Administrator